平成２６年４月２２日

各     位

会 社 名     ゼット株式会社

代表者名     代表取締役社長　　 渡辺　裕之

    （コード番号 ８１３５  東証第２部）

問合せ先     専務取締役管理本部長

 　  山下  龍美

   （ＴＥＬ　　０６－６７７９－１１７１）

物流センター移転に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社ザイロ株式会社が運営する物流センター

（ザイロ株式会社　江東店）の移転について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．移転の理由

　当社は、連結子会社ザイロ株式会社が行う物流事業において、物流コストの削減やＩＴ活用によ

る作業効率の改善に取り組んで参りました。現在、取扱い品目の増加による在庫保有スペースの不

足に加え、建物の老朽化や近隣の環境問題などを総合的に検討した結果、今後、更なる物流サービ

スの向上や機能強化を図る観点から、物流センターを移転する決定をいたしました。

２.物流センターの概要

　（１）名称 ザイロ株式会社　関東物流センター

　（２）所在地 埼玉県桶川市赤堀２丁目６番

　（３）稼働時期 平成２６年８月１８日（予定）

３.業績に与える影響

　物流センターの移転による業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、業績予想の修

正が必要と判断した場合には速やかに開示いたします。

　 以　上